КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ
Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЬЩ

ШАХТИНСК КАЛАСЫ
Б1Л1М Б0Л1М1НЩ

«ЕВНЕЙ Б0КЕТОВ АТЫНДАГЫ
ЖАЛПЫ Б1Л1М БЕРЕТ1Н МЕКТЕБ1»

КОММУНАЛДЫК
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

Б¥ЙРЬЩ

'гкШ и^Ю -f&л/ь/сус/€>с
Шахтинск каласы

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ЕВНЕЯ БУКЕТОВА»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШАХТИНСКА

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

№

ПРИКАЗ

город Шахтинск

Сыбайлас жемкорлы кка
карсы комплаенс
кызметш К¥РУ жэне оныц
ж^мысы

Казахстан Республикасыныц Сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-кимыл
А генгйгш щ  (Сыбайлас жемкорлыкка карсы кызмет) терагасы  А.Ж .Ш пекбаев
беюткен квазимем лекетпк сектор субъектш ерш де сыбайлас жемкорлыкка
карсы комплаенс институтын ^йымдастыру бойынш а эдютемелш усынымдар
непзш де Б ¥Й Ы РА М Ы Н :

1 .М ектепте сыбайлас жемкорлыкка карсы комплаенс- кызмет1
курылсын.

2. Сыбайлас жемкорлыкка карсы комплаенс- кызмет1 жумысына
жауапты болып директордын, тэрбие жумысы бойынш а орынбасары Ной
Виктория Викторовна тагайындалсын.

3. Сыбайлас жемкорлыкка карсы комплаенс- кызметш щ  курамы
б е к т л с ш :

3.1. Дмитриева Анна Владимировна -  математика пэш  мугшпмц
3.2. Береславская Ирина Анатольевна -  агылш ын пэш  мугшпмц
3.3. Хатшы А.А .Андреевага директордыц тэрбие жумысы бойынш а

орынбасары Ной Виктория Викторовнаныц лауазымдык нускаулыгына 2023
жылгы 03 кыркуйекке деш н тольщтырулар енпзу тапсырылсын.

4. Буйрьщтыц орындалуын бакылауды ез!ме калдырамын.
5. 2021 жылгы 01 кыркуйектеп №135 буйрьщтьщ кунп жойылды деп

танылсын.

Директор |
к

М. Адырбаева

000606

КАРАГАНДЫ  ОБЛЫ СЫ
Б Ш М  Б А С К А РМ А С Ы Н ЬЩ

Ш АХТИ Н С К к а л а с ы
Б1Л1М Б0Л1М 1Н1Ц

«ЕВНЕЙ Б 0 К Е Т О В  АТЫ НДАГЫ
Ж АЛ ПЫ  Б1Л1М БЕРЕТ1Н МЕКТЕБ1»

КО М М У Н А Л ДЬЩ
М ЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КО М М У Н АЛ ЬН О Е
ГОС УДАРСТВЕН НОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

«О БЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛ ЬН АЯ Ш КОЛА ИМЕНИ
ЕВНЕЯ БУКЕТОВА

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА Ш АХТИНСКА

УПРАВЛ ЕНИ Я  ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б ¥Й Р Ь Щ ПРИКАЗ

Шахтансж каласы город Шахтинск

О создании и работе
антикоррупционной
комплаенс -службы

На основании М етодических рекомендаций по организации института
антикоррупционного комплаенса в субъектах квазигосударственного сектора,
утвержденных председателем Агентства Республики Казахстан по
противодействию коррупции (Антикоррупционной службы) Ш пекбаевым
А.Ж. ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать в школе антикоррупционную комплаенс - службу.
2. Назначить ответственной за работу антикоррупционной комплаенс -

службы заместителя директора по воспитательной работе Ной Викторию
Викторовну.

3. Утвердить список антикоррупционной комплаенс -  службы в составе:
3.1. Дмитриева Анна Владимировна -  учитель математики;
3.2. Береславская Ирина Анатольевна -  учитель английского языка;
3.3. Секретарю Андреевой А.А. -  внести изменения в должностные

обязанности заместителя директора по воспитательной работе Ной Виктории
Викторовне в срок до 03.09.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ № 135 от 01.09.2021 года считать утративш ий силу.

М. Адырбаева